简单版本城市房屋租赁合同
出租方(以下称甲方)：__________身份证号：___________________________
承租方(以下称乙方)：__________身份证号：___________________________
甲、乙双方就下列房屋的租赁达成如下协议：
第一条、房屋基本情况
甲方房屋(以下简称该房屋)坐落于_______市_______区_______街道_______号，位于第_______层_______室。
第二条、房屋用途
该房屋用途为租赁住房。
第三条、租赁期限
租赁期限自_____年_____月___日至_____年_____月___日止。
第四条、租金
该房屋月租金为______________元整。租赁期间，如遇到国家有关政策调整，则按新政策规定调整租金标准。除此之外，出租方不得以任何理由任意调整租金。
第五条、付款方式
乙方按(季)支付租金给甲方。
第六条、交付房屋期限
甲方应于本合同生效之日起日内，将该房屋交付给乙方。
第七条、甲方对房屋产权的承诺
甲方保证在交易时该房屋没有产权纠纷。除补充协议另有约定外，有关按揭、抵押债务、税项及租金等，甲方均在交付房屋前办妥。交易后如有上述未清事项，由甲方承担全部责任，由此给乙方造成经济损失的，由甲方负责赔偿。
第八条、关于房屋租赁期间的有关费用
在房屋租赁期间，以下费用由乙方支付：1.水、电费。2.煤气费。3.物业管理费。
第九条、房屋押金
甲、乙双方自本合同签订之日起，由乙方支付甲方(相当于一个月房租的金额)作为押金。
第十条、租赁期满。
1、租赁期满后，如乙方要求继续租赁，甲方则优先同意继续租赁。
2、租赁期满后，如甲方未明确表示不续租的，则视为同意乙方继续承租。
3、租赁期限内，如乙方明确表示不租的，应提前一个月告知甲方，甲方应退还乙方已支付的租房款及押金。
第十条、本合同共______页，一式______份，甲、乙双方各执______份，均有同等法律效力。
甲方(签字/盖章):_____________________乙方(签字/盖章):_____________________
联系电话：__________________________联系电话：__________________________
_____________年__________月________日_____________年__________月________日